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DOM NR. 30 
 

Sak : Innstilling om suspensjon av Rune Raugstad fra Juryen i Formel K løp 
Løpsarrangør :   KNA Klepp 
Løpskategori : Formel K 
Løpsdato: : Lørdag 10 og søndag 12 mai  2008 
Arr. Lisens : 08.04443 
Jury: : Harald F. Olsen, Leder 
  Ove B. Nilsen 
  Anders Ege Søndag 
  Karl Raustein Lørdag 
   
Domsutvalget : Arve Herstrøm, Leder 
  Harald Lauritzsen, Nestleder 
  Laila Tyskeberget 
  Tom Kaasa 
   Trond Bakkom, sekretær 
Møtedato : Tirsdag 17. juni 2008 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Formalia i forhold til NBF’s jurisdiksjon over anklagede, DU’s habilitet og innkalling av partene 
ble funnet ivaretatt i henhold til gjeldende regler.  Partene hadde ingen innvendinger mot at 
Domsutvalget kunne behandle saken. 
 
Som klager, på telefon, jurymedlem Ove Nilsen. 
 
Anklagede Rune Raugstad, hadde gitt telefonisk beskjed til domsutvalgets sekretær om at han ikke 
ville være tilgjengelig. 
 
 
Klager hadde meldt inn følgende vitner: Løpsleder Kjell Johansen på telefon. 
 
 
Foruten løpets vanlige dokumenter ble følgende lagt frem for Domsutvalget: 

- Innstilling om straff fra juryen, datert 13.05.2008 
- Tilleggsopplysninger fra juryen datert 26.05.2008 
- Brev om innkalling til møte i Domsutvalget, datert 01.06.2008 

 

   



 
Sakens bakgrunn: 
 
Under avvikling av finale for klasse 3 ved stevnet ble det en del diskusjoner rundt noen kjegler 
som var utplassert av løpets leder i samråd med juryen i forbindelse med en sving som ble kuttet. 
Etter en del ubehagelige samtaler mellom juryen, løpets leder og foresatte i klassen, tok Rune 
Raugstad, som presenterte seg som styremedlem i arrangørklubben, seg frem til juryen og sa at 
han selv skulle sørge for at kjeglene ble fjernet og at juryen ikke hadde peiling på hva de drev med 
når det gjaldt sikkerhet. 
I ettertid av dette samlet juryen seg og bestemte seg for å ilegge arrangøren en bot på kroner 3.000 
for den måten offisielle representanter for klubben hadde oppført seg på. 
Rune Raugstad kommer etter dette inn i juryrommet og skjeller og truer juryen verbalt. 
Juryen gjør beslutning om å innstille på en suspensjon for NBFs Domsutvalg 
 
 
 
 
Partenes innlegg, bevis og vitneforklaringer: 
 
Klager har i det vesentlige anført: 
 
Jurymedlem Ove Nilsen forklarte hendelsesforløpet som beskrevet i juryrapport. Det ble benyttet 
tidels grov kjeft, og oppførselen til anklagede var av en slik art at den ikke hører hjemme i bilsport, 
eller i hvilken som helst annen sammenheng. Han forklarte også at juryen opplevde hele 
situasjonen som truende og at det var en skremmende opplevelse for medlemmene i juryen. 
 
Anklagede har i det vesentlige anført: 
 
Ikke tilstede eller tilgjengelig 
 
 
 
Domsutvalget har besluttet følgende: 

• Rune Raugstad idømmes suspensjon i 12, tolv måneder fra 17.06. 2008  
til og med 17.06 2009. 

• Dommen er enstemmig. 
 
 
 
 
Premisser: 
 
Domsutvalget finner det bevist at anklagede har vist en aggressiv og truende holdning ovenfor så 
vel løpets leder som jury. Det finnes derfor at han har forbrutt seg mot § 78 punkt c og d, da slik 
oppførsel må ansees å være til skade for bilsportens interesser. Det kan ikke aksepteres at offisielle 
representanter fra Norges Bilsportforbund blir utsatt for slike opplevelser i egenskap av sitt 
frivillige engasjement for bilsport. 
Domsutvalget finner at regelverksbruddet utført av anklagede er grovt nok til å kunne idømme en 
suspensjon. 
I skjerpende retning er det å bemerke at anklagede er tillitsvalgt i en av NBFs tilsluttede klubber. 
 
 

   



   

 
----- 
 
Klager blir gjort oppmerksom på sine rettigheter til appell og om de regler som gjelder. Anklagede 
blir tilsendt Domsutvalgets beslutning via post.  
Dommen samt premisser ville være tilgjengelig på NBF’s kontor fredag 20.06.2008 klokken 1200.  
Appellfrist settes til mandag 23. juni 2008 kl. 1200.  
 
 
 
 
 
Oslo, fredag 20, juni 2008 
 
 
 
 Arve Herstrøm     Harald Lauritzsen 
 Leder       Nestleder 
 
 
 
 Tom Kaasa      Laila Tyskeberget 
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